

«Согласовано»

Управление финансов и экономики
Администрации муниципального района
«Сулейман - Стальский район»

Начальник управления

« _____ »



Ярахмедов Б.М.

2021 год.

Утверждена в сумме: 8188667,55 (восемь миллион сто
восемьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 55 коп.

Руководитель

«28»

12

Гусейнов А.Г.

2021 год



Смета расходов
на 2021 год.

Получатель

бюджетных средств Администрация сельского поселения «сельсовет Алкадарский»

Периодичность: уточненная

Раздел, подраздел 0104,0113,0801,0203,.0502.0503.0505.0412.1102.

Целевая статья: 8830020000,9880021000.9880051180.9990001000.2021100590.2021400590.9990005000.9990003000

Вид расхода: 111.112.119.121, 122.129. 244. 414.851. 852.

Единица измерения: тыс.руб.

Смета расходов на 2021 год Администрация сельского поселения «сельсовет Алкадарский»

	Наименование статьи	Код по ЭКР	Аппарат				Итого
			1 КВ	2 КВ	3 КВ	4 КВ	
1	Заработная плата	211	200000	200000	200000	200000	800000
2	Прочие выплаты	212					
	в т.ч. командировочные расходы (в части суточных)						
	-расходы по книго издательской продукции						
	-оплата льгот коммунальным услугам специалис.						
	-транспортные расходы (компенсация)		3600	3600	3600	3600	14400
3	Начисление на оплату труда	213	60400	60400	60400	60400	241600
4	Услуги связи	221	4000	4000	4000	4000	16000
5	Транспортные услуги	222					
	В т.ч. командировочные расходы (в части трех рас)						
	-транспортные расходы						
6	Коммунальные услуги	223					
	В т.ч. оплата потребления газа		12500	12500	12500	12500	50000
7	Арендная плата за пользование имуществом	224					
8	Услуги по содержанию имущества	225					
	в т.ч. оплата содержания помещений						
	-оплата текущего ремонта оборуд и инж сетей						
	-оплпта текущего ремонта зданий и сооружений						
9	Прочие услуги	226					
	в т.ч. командировочные расходы (в части опл про)						
	-оплата прочих услуг		10000	10000	10000	10000	40000
10	Безвозмездные перечисления гос и муниц. образ	240					
	в т.ч. субсидии не государственным организациям	241					
	-субсидии не государственным организациям	242					
11	Социальное обеспечение	260					
	в т.ч. санаторно-курортное лечение	261					
	в т.ч.пособии по социальной помощи населению	262					
	-пенсии и пособия(доплата к пенсии)	263					
12	Прочие расходы	290					
		851	10000	10000	10000	10000	40000
		852	5000		5000		10000
		853					
13	Увеличение стоимости основных средств	310					
	в т.ч.приоб.предметов длительного пользования			10000	10000		20000
14	Увеличение стоимости материальных запасов	340					
	в т.ч. ГСМ						
	-прочие расходные материалы(в части расх.материалов)			10000	10000		20000
	Всего расходов						1252000

Смета расходов на 2021 год Администрация сельского поселения «сельсовет Алкадарский»

№	Наименование статьи	Код по ЭКР	Вус					Бухгалтерия				
			1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Итого	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Итого
1	Заработная плата	211	15819	15819	15819	15819	63276	65000	65000	65000	67000	262000
	Прочие выплаты	212										
	в т.ч. командировочные расходы (в части суточных)											
	-расходы по книго издательской продукции											
	-оплата льгот коммунальным услугам специалистам											
	-транспортные расходы (компенсация)											
3	Начисление на оплату труда	213	4777	4777	4777	4778	19109	19630	19630	19630	19630	78520
4	Услуги связи	221										
5	Транспортные услуги	222										
	В т.ч. командировочные расходы (в части тр-х расх)											
	-транспортные расходы											
6	Коммунальные услуги	223										
	В т.ч. оплата потребления газа											
	-оплата потребления электроэнергии											
	-оплата водоснабжения помещений											
7	Арендная плата за пользование имуществом	224										
8	Услуги по содержанию имущества	225										
	в т.ч. оплата содержания помещений											
	-оплата текущего ремонта оборуд и инж сетей											
	-оплата текущего ремонта зданий и сооружений											
	-капитальный ремонт объектов непроиз назначения											
9	Прочие услуги	226										
	в т.ч. командировочные расходы (в части опл прож)											
	-оплата прочих услуг											
10	Безвозмездные перечисления гос и муниц. образова	240										
	в т.ч. субсидии не государственным организациям	241										
	-субсидии не государственным организациям	242										
11	Социальное обеспечение	260										
	в т.ч. пособия по социальной помощи населению	262										
	-пенсии и пособия(доплата к пенсии)	263										
12	Прочие расходы	290										
13	Увеличение стоимости основных средств	310										
	в т.ч.приоб.предметов длительного пользования				18615		18615					
14	Увеличение стоимости материальных запасов	340										
	в т.ч. ГСМ											
	-прочие расходные материалы(в части расх.матери)											
	Всего расходов						101000					340520

Смета расходов КДЦ на 2021 год Администрация сельского поселения «сельсовет Алкадарский»

	Наименование статьи	Код по ЭКР	Культурно-досуговый центр				Итого
			1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	
1	Заработная плата	211					
2	Прочие выплаты	212					
	в т.ч. командировочные расходы (в части суточных)						
	-расходы по книго издательской продукции						
	-оплата льгот коммунальным услугам специалис.						
	-транспортные расходы (компенсация)						
3	Начисление на оплату труда	213					
4	Услуги связи	221					
5	Транспортные услуги	222					
	В т.ч. командировочные расходы (в части трех рас)						
	-транспортные расходы						
6	Коммунальные услуги	223					
	В т.ч. оплата потребления газа						
	-оплата потребления электроэнергии						
	-оплата водоснабжения помещений						
7	Арендная плата за пользование имуществом	224					
8	Услуги по содержанию имущества	225					
	в т.ч. оплата содержания помещений						
	-оплата текущего ремонта оборуд и инж сетей						
	-оплата текущего ремонта зданий и сооружений						
	-капитальный ремонт объектов непроиз назначени						
9	Прочие услуги	226					
	в т.ч.командировочные расходы (в части опл про)						
	-оплата прочих услуг						
10	Безвозмездные перечисления гос и муниц. образ	250					
	в т.ч. субсидии на исполнение полномочий в сфере культуре	251	325830	325830	325830	325835	1303325
	-	252					
11	Социальное обеспечение	260					
	в т.ч. санаторно-курортное лечение	261					
	в т.ч.пособии по социальной помощи населению	262					
	-пенсии и пособия(доплата к пенсии)	263					
12	Прочие расходы	290					
13	Увеличение стоимости основных средств	310					
	в т.ч.приоб.предметов длительного пользования						
14	Увеличение стоимости материальных запасов	340					
	в т.ч. ГСМ						
	-прочие расходные материалы(в части расх.материалов)						
	Всего расходов						1303325

Смета расходов музей на 2021год Администрация сельского поселения «сельсовет Алкадарский»

	Наименование статьи	Код по ЭКР	Музей Алкадарского				Итого
			1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	
1	Заработная плата	211					
2	Прочие выплаты	212					
	в т.ч. командировочные расходы (в части суточн)						
	-расходы по книго издательской продукции						
	-оплата льгот коммунальным услугам специалист.						
	-транспортные расходы (компенсация)						
3	Начисление на оплату труда	213					
4	Услуги связи	221					
5	Транспортные услуги	222					
	В т.ч. командировочные расходы (в части трех рас)						
	-транспортные расходы						
6	Коммунальные услуги	223					
	В т.ч. оплата потребления газа						
	-оплата потребления электроэнергии						
	-оплата водоснабжения помещений						
7	Арендная плата за пользование имуществом	224					
8	Услуги по содержанию имущества	225					
	в т.ч. оплата содержания помещений						
	-оплата текущего ремонта оборуд и инж сетей						
	-оплпта текущего ремонта зданий и сооружений						
	-капитальный ремонт объектов непроиз назначени						
9	Прочие услуги	226					
	в т.ч. командировочные расходы (в части опл про)						
	-оплата прочих услуг						
10	Безвозмездные перечисления гос и муниц. образ	240					
	в т.ч. субсидии не государственным организациям	241					
	-субсидии не государственным организациям	242	325000	325000	325000	225000	1200000
11	Социальное обеспечение	260					
	в т.ч. санаторно-курортное лечение	261					
	в т.ч.пособии по социальной помощи населению	262					
	-пенсии и пособия(доплата к пенсии)	263					
12	Прочие расходы	290					
13	Увеличение стоимости основных средств	310					
	в т.ч.приоб.предметов длительного пользования						
14	Увеличение стоимости материальных запасов	340					
	в т.ч. ГСМ						
	-прочие расходные материалы(в части расх.материалов)						
	Всего расходов						1200000

Смета расходов на 2021 год Администрация сельского поселения «сельсовет Алкадарский»

№	Наименование статьи	Код по ЭКР	Разграничение земель					ЧС (Чрезвычайное ситуация)					
			1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Итого	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Итого	
1	Заработная плата	211											
	Прочие выплаты	212											
	в т.ч. командировочные расходы (в части суточных)												
	-расходы по книго издательской продукции												
	-оплата льгот коммунальным услугам специалистам												
	-транспортные расходы (компенсация)												
3	Начисление на оплату труда	213											
4	Услуги связи	221											
5	Транспортные услуги	222											
	В т.ч. командировочные расходы (в части тр-х расх)												
	-транспортные расходы												
6	Коммунальные услуги	223											
	В т.ч. оплата потребления газа												
	-оплата потребления электроэнергии												
	-оплата водоснабжения помещений												
7	Арендная плата за пользование имуществом	224											
8	Услуги по содержанию имущества	225											
	в т.ч. оплата содержания помещений												
	-оплата текущего ремонта оборуд и инж сетей												
	-оплпта текущего ремонта зданий и сооружений												
	-капитальный ремонт объектов непроиз назначения												
9	Прочие услуги	226											
	в т.ч.командировочные расходы (в части опл прож)												
	-оплата прочих услуг		15000	10000	5000	80000	120000		6000				6000
10	Безвозмездные перечисления гос и муниц. образова	240											
	в т.ч. субсидии не государственным организациям	241											
	-субсидии не государственным организациям	242											
11	Социальное обеспечение	260											
	в т.ч.пособии по социальной помощи населению	262											
	-пенсии и пособия(доплата к пенсии)	263											
12	Прочие расходы	290											
13	Увеличение стоимости основных средств	310											
	в т.ч.приоб.предметов длительного пользования												
14	Увеличение стоимости материальных запасов	340											
	в т.ч. ГСМ												
	-прочие расходные материалы(в части расх.матери)												
	Всего расходов						120000						6000